
UCHWAŁA NR LXXVII.317.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Udanin na lata 2023-2038 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.): 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX.241.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 20.12.2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Udanin na lata 2023-2038 z późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Udanin na lata 2023-2038 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Udanin,  otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 2 do uchwały; 

3) objaśnienia przyjętych wartości stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych 
na lata 2023 – 2038 zawarta została w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 
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Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXVII.317.2023 Rady Gminy Udanin z dnia 19 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 54 802 938,06 35 784 259,81 2 615 271,00 213 764,00 9 717 996,40 5 196 895,72 18 040 332,69 6 016 511,79 19 018 678,25 1 384 296,26 17 634 381,99

2024 35 194 585,80 28 899 140,80 2 740 804,00 224 025,00 7 984 183,00 3 165 578,00 14 784 550,80 6 305 304,00 6 295 445,00 600 000,00 5 695 445,00

2025 30 592 640,00 29 792 640,00 2 825 769,00 230 970,00 8 231 693,00 3 270 636,00 15 233 572,00 6 500 768,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2026 31 274 955,00 30 474 955,00 2 896 413,00 236 744,00 8 437 485,00 3 147 402,00 15 756 911,00 6 663 287,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2027 32 135 679,00 31 285 679,00 2 980 409,00 243 610,00 8 682 172,00 3 338 677,00 16 040 811,00 6 856 522,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2028 33 191 655,00 32 391 655,00 3 066 841,00 250 675,00 8 933 955,00 3 432 599,00 16 707 585,00 7 055 361,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2029 34 581 822,00 34 081 822,00 3 152 713,00 257 694,00 9 184 106,00 3 525 912,00 17 455 786,00 7 252 911,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 34 987 545,00 34 187 545,00 3 237 836,00 264 652,00 9 432 077,00 3 618 412,00 17 634 456,00 7 448 740,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2031 35 888 705,00 35 088 705,00 3 325 258,00 271 798,00 9 686 743,00 3 713 409,00 18 091 497,00 7 649 856,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2032 36 866 700,00 36 066 700,00 3 411 715,00 278 865,00 9 938 598,00 3 807 358,00 18 630 164,00 7 848 752,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2033 37 786 234,00 36 986 234,00 3 500 420,00 286 115,00 10 197 002,00 3 903 749,00 19 098 948,00 8 052 820,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2034 38 593 390,00 37 793 390,00 3 587 930,00 293 268,00 10 451 927,00 3 898 843,00 19 461 422,00 8 254 140,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2035 39 130 139,00 38 330 139,00 3 674 040,00 300 306,00 10 702 773,00 4 092 415,00 19 560 605,00 8 452 239,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2036 40 262 009,00 39 462 009,00 3 758 543,00 307 213,00 10 948 937,00 4 184 241,00 20 263 075,00 8 646 640,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2037 40 779 174,00 40 179 174,00 3 841 231,00 313 972,00 11 189 814,00 4 274 094,00 20 560 063,00 8 836 866,00 600 000,00 600 000,00 0,00
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2038 41 912 241,00 41 112 241,00 3 921 897,00 320 565,00 11 424 800,00 4 361 750,00 21 083 229,00 9 022 440,00 800 000,00 800 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 63 934 437,63 34 731 515,90 13 409 201,48 0,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 29 202 921,73 29 202 921,730,00 2 216 869,00

2024 33 580 445,80 26 479 422,00 13 248 114,00 0,00 0,00 1 436 123,00 0,00 0,00 7 101 023,80 1 339 009,600,00 0,00

2025 29 167 580,00 26 625 797,00 13 397 837,00 0,00 0,00 1 249 557,00 0,00 0,00 2 541 783,00 835 867,000,00 0,00

2026 29 638 955,00 26 846 302,00 13 632 299,00 0,00 0,00 1 170 247,00 0,00 0,00 2 792 653,00 1 158 694,000,00 0,00

2027 30 513 679,00 27 401 715,00 14 020 820,00 0,00 0,00 1 158 091,00 0,00 0,00 3 111 964,00 1 467 939,000,00 0,00

2028 31 455 655,00 28 068 293,00 14 413 403,00 0,00 0,00 965 540,00 0,00 0,00 3 387 362,00 1 321 915,000,00 0,00

2029 32 845 822,00 29 252 695,00 14 813 375,00 0,00 0,00 859 875,00 0,00 0,00 3 593 127,00 1 481 354,000,00 0,00

2030 33 201 545,00 29 452 184,00 15 220 743,00 0,00 0,00 754 211,00 0,00 0,00 3 749 361,00 1 906 732,000,00 0,00

2031 34 402 705,00 30 175 634,00 15 639 313,00 0,00 0,00 649 211,00 0,00 0,00 4 227 071,00 2 117 071,000,00 0,00

2032 35 580 700,00 30 924 741,00 16 065 484,00 0,00 0,00 551 021,00 0,00 0,00 4 655 959,00 2 545 959,000,00 0,00

2033 36 396 234,00 31 689 119,00 16 495 236,00 0,00 0,00 467 042,00 0,00 0,00 4 707 115,00 2 597 115,000,00 0,00

2034 37 397 390,00 32 371 328,00 16 932 360,00 0,00 0,00 376 338,00 0,00 0,00 5 026 062,00 2 726 062,000,00 0,00

2035 38 130 139,00 32 820 630,00 17 376 834,00 0,00 0,00 288 213,00 0,00 0,00 5 309 509,00 3 374 330,000,00 0,00

2036 39 762 009,00 33 903 351,00 17 828 632,00 0,00 0,00 209 057,00 0,00 0,00 5 858 658,00 3 823 479,000,00 0,00

2037 40 419 174,00 34 407 795,00 18 287 719,00 0,00 0,00 131 276,00 0,00 0,00 6 011 379,00 4 372 570,000,00 0,00

2038 41 712 241,00 35 610 334,00 18 754 056,00 0,00 0,00 49 947,00 0,00 0,00 6 101 907,00 4 686 639,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -9 131 499,57 0,00 10 395 639,57 7 378 160,00 6 114 020,00 2 831 973,57 2 831 973,57 185 506,00 185 506,00

2024 1 614 140,00 1 614 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 425 060,00 1 425 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 636 000,00 1 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 736 000,00 1 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 736 000,00 1 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 786 000,00 1 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 140,00 1 264 140,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 140,00 1 614 140,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 060,00 1 425 060,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 000,00 1 636 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 000,00 1 736 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 000,00 1 736 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 000,00 1 786 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 973 200,00 0,00 1 052 743,91 4 070 223,480,00

2024 x x x x 0,00 17 359 060,00 0,00 2 419 718,80 2 419 718,800,00

2025 x x x x 0,00 15 934 000,00 0,00 3 166 843,00 3 166 843,000,00

2026 x x x x 0,00 14 298 000,00 0,00 3 628 653,00 3 628 653,000,00

2027 x x x x 0,00 12 676 000,00 0,00 3 883 964,00 3 883 964,000,00

2028 x x x x 0,00 10 940 000,00 0,00 4 323 362,00 4 323 362,000,00

2029 x x x x 0,00 9 204 000,00 0,00 4 829 127,00 4 829 127,000,00

2030 x x x x 0,00 7 418 000,00 0,00 4 735 361,00 4 735 361,000,00

2031 x x x x 0,00 5 932 000,00 0,00 4 913 071,00 4 913 071,000,00

2032 x x x x 0,00 4 646 000,00 0,00 5 141 959,00 5 141 959,000,00

2033 x x x x 0,00 3 256 000,00 0,00 5 297 115,00 5 297 115,000,00

2034 x x x x 0,00 2 060 000,00 0,00 5 422 062,00 5 422 062,000,00

2035 x x x x 0,00 1 060 000,00 0,00 5 509 509,00 5 509 509,000,00

2036 x x x x 0,00 560 000,00 0,00 5 558 658,00 5 558 658,000,00

2037 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 5 771 379,00 5 771 379,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 501 907,00 5 501 907,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,63% 7,61% 19,76% 22,52% TAK TAK12,13%

2024 11,85% 14,98% 16,90% 19,65% TAK TAK17,32%

2025 10,08% 16,65% 15,90% 18,65% TAK TAKx

2026 10,27% 17,56% 13,37% 15,07% TAK TAKx

2027 9,95% 18,04% 14,28% 15,98% TAK TAKx

2028 9,33% 18,26% 14,40% 16,11% TAK TAKx

2029 8,50% 18,62% 14,94% 16,64% TAK TAKx

2030 8,31% 17,96% 15,96% 15,96% TAK TAKx

2031 6,81% 17,73% 17,44% 17,44% TAK TAKx

2032 5,69% 17,65% 17,83% 17,83% TAK TAKx

2033 5,61% 17,42% 17,97% 17,97% TAK TAKx

2034 4,64% 17,11% 17,95% 17,95% TAK TAKx

2035 3,76% 16,93% 17,82% 17,82% TAK TAKx

2036 2,01% 16,35% 17,63% 17,63% TAK TAKx

2037 1,37% 16,44% 17,31% 17,31% TAK TAKx

2038 0,68% 15,11% 17,09% 17,09% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 21 439,05 21 439,05 21 439,05 487 814,00 487 814,00 487 814,00 225 961,56 225 961,56 214 768,08

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 114 656,20 114 656,20 114 656,20 3 922 913,42 2 167 913,05 1 755 000,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 090 359,66 339 859,66 5 750 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 640,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 640,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 975 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 075 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 075 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXVII.317.2023 Rady Gminy Udanin z dnia 19 grudnia
2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 255 569,02 3 922 913,42 6 090 359,66 6 640,00 6 640,00 10 026 553,08

1.a - wydatki bieżące 4 380 428,92 2 167 913,05 339 859,66 6 640,00 6 640,00 2 521 052,71

1.b - wydatki majątkowe 15 875 140,10 1 755 000,37 5 750 500,00 0,00 0,00 7 505 500,37

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 673 640,30 17 399,05 0,00 0,00 0,00 17 399,05

1.1.1 - wydatki bieżące 400 602,30 17 399,05 0,00 0,00 0,00 17 399,05

1.1.1.1
W drodze po kompetencje w Gminie Udanin - Podniesienie
kompetencji w Gminie Udanin po okresie pandemii

Urząd Gminy Udanin 2022 2023 400 602,30 17 399,05 0,00 0,00 0,00 17 399,05

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 273 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Udanin -
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Ujeździe Dolnym,
Ujeździe Górnym i Jarosławiu

Urząd Gminy Udanin 2019 2023 3 273 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 581 928,72 3 905 514,37 6 090 359,66 6 640,00 6 640,00 10 009 154,03

1.3.1 - wydatki bieżące 3 979 826,62 2 150 514,00 339 859,66 6 640,00 6 640,00 2 503 653,66

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z rerenu gminy -
Odbiór i zagospodarowanie odpadów

Urząd Gminy Udanin 2020 2024 3 932 537,62 2 143 065,00 333 219,66 0,00 0,00 2 476 284,66

1.3.1.2
Funkcjonowanie Biura IITSW - Utworzenie i funkcjonowanie Biura
Innego Instrumentu Terytorialnego Subregionu Wrocławskiego

Urząd Gminy 2023 2029 47 289,00 7 449,00 6 640,00 6 640,00 6 640,00 27 369,00

1.3.1.3
Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego - Zmiana Studium
uwarunkowań i kierównów zagospodarowania przestrzennego Udanin

Urząd Gminy Udanin 2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 602 102,10 1 755 000,37 5 750 500,00 0,00 0,00 7 505 500,37

1.3.2.1
Budowa Kanalizacji w Gminie Udanin - etap I - Budowa Kanalizacji
etap I

Urząd Gminy Udanin 2021 2024 12 602 102,10 1 755 000,37 5 750 500,00 0,00 0,00 7 505 500,37

1.3.2.2
Budowa obiektu lekkoa przy SP Ujazd Górny - Upowszechnieni sportu
w Gminie

Urząd Gminy Udanin 2020 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych w Piekarach - Poprawa
Jakości życia

Urząd Gminy Udanin 2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi wojewódzkiej w miejscowości nr 345 w m. Lusina  -
Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy Udanin 2020 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Udanin -
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Udanin

Urząd Gminy Udanin 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej 107351Dw m. Ujazd Dolny - priorytet -
Podniesienie bezpieczeństaw na terenie Gminy

Urząd Gminy Udanin 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Polski Ład- Budowa kanalizacji w Gminie Udanin - etap II - Poprawa
jakości życia mieszkańców Gminy Udanin (Polski Ład)

Urząd Gminy Udanin 2022 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa- przebudowa dróg w Gminie Udanin - Polski ŁAd - drogi
powiatowe - Poprawa bezpieczeństwa drogowego (Polski ŁAd)- drogi
powiatowe

Urząd Gminy Udanin 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa- przebudowa remiz OSP - Poprawa bezpieczeństwa na
terenie Gminy Udanin - Polski Ład

Urząd Gminy Udanin 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa dróg powiatowych na terenie Gminy Udanin - Polski ŁAd 2022
-2023 - Poprawa bezpieczeństwa drogowego

Urząd Gminy 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Program OLIMPIA- budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem przy SP w Udaninie - Program OLIMPIA - Budowa
przyszkolnych hal sportowych na 100 lecie pierwszych występów
reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich

Urząd Gminy 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi Gminnej ul. Sportowa w Ujeździe Górnym - Budowa
lub modernizacja dróg lokalnych- Program Rozwoju Obszarów
Wiejskich

Urząd Gminy 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Udanin na lata 2023-2038 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 19 grudnia 2023 r., dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Udanin: 

1. Dochody ogółem zmniejszono o 7 094 019,68 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
1 438 052,32 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o 8 532 072,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zmniejszono o 7 094 019,68 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
1 559 315,93 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 8 653 335,61 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 61 896 957,74 -7 094 019,68 54 802 938,06 

Dochody bieżące 34 346 207,49 +1 438 052,32 35 784 259,81 

Subwencja ogólna 9 451 803,00 +266 193,40 9 717 996,40 

Dotacje bieżące 4 297 809,10 +899 086,62 5 196 895,72 

Pozostałe 17 767 560,39 +272 772,30 18 040 332,69 

Dochody majątkowe 27 550 750,25 -8 532 072,00 19 018 678,25 

Sprzedaż majątku 1 984 296,26 -600 000,00 1 384 296,26 

Wydatki ogółem 71 028 457,31 -7 094 019,68 63 934 437,63 

Wydatki bieżące 33 172 199,97 +1 559 315,93 34 731 515,90 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

13 105 454,23 +303 747,25 13 409 201,48 

Obsługa długu 900 000,00 +170 000,00 1 070 000,00 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

19 166 745,74 +1 085 568,68 20 252 314,42 

Wydatki majątkowe 37 856 257,34 -8 653 335,61 29 202 921,73 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2024 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Udanin: 

1. Przychody zmniejszono o 1 310 920,00 zł, w tym przychody z tytułu kredytów, pożyczek lub 
emisji papierów wartościowych zmniejszono o 1 310 920,00 zł. 

2. Rozchody budżetu zmniejszono o 1 310 920,00 zł, w tym spłaty rat kapitałowych od kredytów, 
pożyczek i emisji papierów wartościowych zmniejszono o 1 310 920,00 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Przychody budżetu 11 706 559,57 -1 310 920,00 10 395 639,57 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych 

8 689 080,00 -1 310 920,00 7 378 160,00 

Rozchody budżetu 2 575 060,00 -1 310 920,00 1 264 140,00 

Spłata rat kapitałowych i 
wykup obligacji 

2 575 060,00 -1 310 920,00 1 264 140,00 

Źródło: opracowanie własne. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Udanin zaplanowano zgodnie z harmonogramami. W 
tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 
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Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2023-2036. W tabeli poniżej spłatę 
ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”. 

Tabela 3. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Udanin 

Rok 
Zobowiązanie 

historyczne [zł] 
Zobowiązanie 
planowane [zł] 

Zobowiązania razem 
[zł] 

2023 975 060,00 289 080,00 1 264 140,00 

2024 1 075 060,00 539 080,00 1 614 140,00 

2025 1 075 060,00 350 000,00 1 425 060,00 

2026 1 036 000,00 600 000,00 1 636 000,00 

2027 1 022 000,00 600 000,00 1 622 000,00 

2028 1 136 000,00 600 000,00 1 736 000,00 

2029 1 136 000,00 600 000,00 1 736 000,00 

2030 1 186 000,00 600 000,00 1 786 000,00 

2031 886 000,00 600 000,00 1 486 000,00 

2032 686 000,00 600 000,00 1 286 000,00 

2033 790 000,00 600 000,00 1 390 000,00 

2034 596 000,00 600 000,00 1 196 000,00 

2035 400 000,00 600 000,00 1 000 000,00 

2036 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

2037 360 000,00 0,00 360 000,00 

2038 200 000,00 0,00 200 000,00 

Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Udanin na lata 2023-2038 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o plan po 3 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

przewidywane
go 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o 

przewidywane 
wykonanie) 

2023 7,63% 19,76% TAK 22,52% TAK 

2024 11,85% 16,90% TAK 19,65% TAK 

2025 10,08% 15,90% TAK 18,65% TAK 

2026 10,27% 11,77% TAK 13,47% TAK 

2027 9,95% 14,28% TAK 15,98% TAK 

2028 9,33% 14,40% TAK 16,11% TAK 

2029 8,50% 14,94% TAK 16,64% TAK 

2030 8,31% 15,96% TAK 15,96% TAK 

2031 6,81% 17,44% TAK 17,44% TAK 

2032 5,69% 17,83% TAK 17,83% TAK 

2033 5,61% 17,97% TAK 17,97% TAK 

2034 4,64% 17,95% TAK 17,95% TAK 

2035 3,76% 17,82% TAK 17,82% TAK 

2036 2,01% 17,63% TAK 17,63% TAK 

2037 1,37% 17,31% TAK 17,31% TAK 

2038 0,68% 17,09% TAK 17,09% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Udanin spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 
na podstawie planu na dzień 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane wykonanie”. 
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Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Udanin obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z rerenu gminy; 
2. Funkcjonowanie Biura IITSW; 
3. Budowa Kanalizacji w Gminie Udanin - etap I. 

Z załącznika nr 2 usunięto następujące przedsięwzięcia: 

1. Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego; 
2. Przebudowa drogi wojewódzkiej w miejscowości nr 345 w m. Lusina ; 
3. Budowa obiektu lekkoa przy SP Ujazd Górny; 
4. Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych w Piekarach; 
5. Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Udanin; 
6. Przebudowa drogi gminnej 107351Dw m. Ujazd Dolny - priorytet; 
7. Polski Ład- Budowa kanalizacji w Gminie Udanin - etap II; 
8. Budowa- przebudowa dróg w Gminie Udanin - Polski ŁAd - drogi powiatowe; 
9. Budowa- przebudowa remiz OSP; 
10. Budowa dróg powiatowych na terenie Gminy Udanin - Polski ŁAd 2022-2023; 
11. Program OLIMPIA- budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy SP w Udaninie; 
12. Przebudowa drogi Gminnej ul. Sportowa w Ujeździe Górnym. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany horyzontu 
czasowego załącznika nr 2 WPF. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 10.1.1 i 10.1.2 
WPF, co przedstawiono w tabelach poniżej. 

Tabela 5. Zmiany w wydatkach bieżących objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2023 2 024 166,01 +143 747,04 2 167 913,05 

2024 389 859,66 -50 000,00 339 859,66 

Źródło: opracowanie własne. 

Tabela 6. Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2023 28 529 542,59 -26 774 542,22 1 755 000,37 

2024 6 463 038,00 -712 538,00 5 750 500,00 

Źródło: opracowanie własne. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 
faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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